
UCHWAŁA NR XXXV/190/17
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 j.t.; zm.  poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.2016.1870 j. t.; zm. poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948; z 2017 r. poz. 191, 
poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1537, poz. 60, poz. 1475, poz. 1529) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.  Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2017 rok po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę  755 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt pięć złotych 00/100), w tym: 

- w dziale 801 rozdział 80101 Szkoły podstawowe - zwiększa się dochody i wydatki 
o kwotę 755 zł.   Powyższe zmiany dokonuje się zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.  Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie Gminy Głowno na 2017 rok pomiędzy 
działami, rozdziałami oraz paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: 5C9E32B5-7DB7-4ECC-B702-1E2581308BD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/190/17

Rady Gminy Głowno

z dnia 27 września 2017 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki

801 Oświata i wychowanie 755 755

80101
Szkoły podstawowe- Popów 

Głowieński 755 755

0950

Wpływy z tytułu kar 
i odszkodowań wynikających 

z umów 755

Zadania statutowe 755

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 755

Ogółem 755 755

Id: 5C9E32B5-7DB7-4ECC-B702-1E2581308BD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/190/17

Rady Gminy Głowno

z dnia 27 września 2017 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2017 rok

WYDATKI
Dział Rozdział Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 240
01095 Pozostała działalność 3 240

Zadania statutowe 3 240
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000

4430 Różne opłaty i składki 367

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 873

600 Transport i łączność 24 600
60004 Lokalny transport zbiorowy 4 600

Zadania statutowe 4 600

4300 Zakup usług pozostałych 4 600

60016 Drogi publiczne gminne 20 000

Zadania statutowe 20 000

4270 Zakup usług remontowych 20 000

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

10 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000

Zadania statutowe 10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000

4260 Zakup energii 2 000

4270 Zakup usług remontowych 2 000

801 Oświata i wychowanie 1 270
80101 Szkoły podstawowe- Mąkolice 1 270

Wynagrodzenia i pochodne 1 270

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 270

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

1 270

85401 Świetlice szkolne- Mąkolice 1 270

Wynagrodzenia i pochodne 870

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

550

Id: 5C9E32B5-7DB7-4ECC-B702-1E2581308BD7. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

320

Zadania statutowe 400

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

400

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

37 840

90002 Gospodarka odpadami 27 840

Zadania statutowe 27 840

4300 Zakup usług pozostałych 27 840

90095 Pozostała działalność 10 000

Zadania statutowe 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

Ogółem 39 110 39 110

Id: 5C9E32B5-7DB7-4ECC-B702-1E2581308BD7. Podpisany Strona 2


		2017-10-02T11:38:39+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




